



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002009489
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-ฮอด ต.สบเตี๊ยะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อินลายน์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
11/13
ถ.
ต.ท่าวังตาล อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
(จอมทอง)จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมแซมระบบจำหน่ายชั่วคราว ของ กฟอ.จอมทอง และ กฟฟ.ในสังกัด
ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(บท)751/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	12.000 เมตร	32.00	384.00
2	1-01-011-0401	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M.16X550 MM.	12.000 ชิ้น	72.00	864.00
3	1-01-021-0003	ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	4.000 ชิ้น	414.00	1,656.00
4	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	3.000 ชิ้น	7.66	22.98
5	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	3.280 กิโลกรัม	152.00	498.56

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายขุนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบห.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพรตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002009489
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	36.000 ชิ้น	104.00	3,744.00
7	1-08-004-0002 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	22.000 ชิ้น	58.00	1,276.00
8	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	13.000 ชิ้น	350.00	4,550.00
9	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	13.000 ชิ้น	350.00	4,550.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				17,545.54
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				17,545.54
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				1,228.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				18,773.73
(หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพนพล สมจิตร)
ตำแหน่ง(Position) นบท.๔ ผบหน.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date) ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)